
 

 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 6 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie zakazu żeglugi, rybołówstwa oraz działalności rekreacyjno-sportowej i nurkowania na 

akwenie Zatoki Gdańskiej 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 

i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457, poz. 1079, poz. 1604, poz. 1250, poz. 2185, poz. 2687, 

poz. 2515 oraz z 2023 r. poz.261) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony życia, zdrowia i mienia w okresie od 28 marca 2023 r. do 30 marca 2023 r. zakazuje się 

żeglugi, rybołówstwa oraz działalności rekreacyjno-sportowej i nurkowania na akwenie Zatoki Gdańskiej 

ograniczonej współrzędnymi: 

1) ф=54° 23,00’ N λ=019° 15,00’ E; 

2) ф=54° 23,00’ N λ=019° 20,00’ E; 

3) ф=54° 22,00’ N λ=019° 20,00’ E; 

4) ф=54° 21,35’ N λ=019° 15,00’ E. 

§ 2. Zakaz żeglugi, o którym mowa w § 1 nie obejmuje okrętów wojennych Marynarki Wojennej 

Rzeczypospolitej Polskiej i jednostek pływających służb państwowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń 

wywieszonych na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Morskiego w Gdyni, w kapitanatach i bosmanatach 

portów oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i w publikacjach Biura Hydrograficznego Marynarki 

Wojennej. 

  

 Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

kpt. ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1561


		2023-03-14T12:51:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




